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Slik søker du om vederlag fra Fellesavtalen 
 
 
Generelle opplysninger 
Fyll ut feltene for navn, adresse, kontonummer osv. i søknadsskjemaet. Har du 
utenlandsk bankkonto, må du fylle ut IBAN/SWIFT-nummer. I feltet for Sektor 
skriver du «Fellesavtalen». De blå feltene er kun for NAViO. 
 
 
Programmer du søker om vederlag for 
Fyll ut produksjonsnummeret til de programmene du har gjort og som er sendt 
på NRK i 2022. Du må oppgi produksjonsnummeret for å kunne søke om 
vederlag. Fyll også ut programtittel og sesong- og episodenummer dersom dette 
finnes.  
 
Pass på at du skriver produksjonsnummeret riktig og uten mellomrom. 
Produksjonsnummeret består av fire bokstaver og åtte siffer: KODE12345678. 
Dersom det står AA-NOR eller BA-NOR e.l. bak produksjonsnummeret, trenger du 
ikke å ta med dette. 
 
Send søknaden til vederlag@navio.no innen 15. januar. 
 
 
Vanlige spørsmål 
 
Hvilke programmer kan jeg søke om vederlag for? 
Disse vederlagene er opphavsrettslig begrunnet. Vederlagene er betaling for 
tilleggsbruk av åndsverk utover den bruken oppdragsgiveren har betalt for, for 
eksempel videresending av TV-programmer via kabel eller bruk av TV-
programmer i undervisning. Det betyr at man kan få utbetalt vederlag for 
teksting av fremmedspråklige programmer. Nyhetsteksting og teksting av norsk 
innhold gir ikke rett til vederlag fra Fellesavtalen.  
 
Programmer som ikke har gått i lineær sending, men som kun har blitt publisert i 
nettspilleren, gir heller ikke rett til vederlagsutbetaling fra Fellesavtalen. 
 
Hvordan vet jeg hvilke av mine programmer som er sendt i 2022? 
Hvor lang tid det tar fra noe blir tekstet eller dubbet til det sendes på TV, varierer, 
og NAViO har ingen informasjon om når programmene sendt i 2022 er tekstet 
eller dubbet. Dermed kan det være vanskelig å vite hvilke av programmene dine 
du kan søke for. Dette har vi to løsninger for: 
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1. Du kan manuelt søke i sendeflateskjemaet for 2022 etter jobber du har 
gjort og så fylle ut produksjonsnummeret. Sendeflateskjemaet ligger som 
ark 2 i søknadsskjemaet. 

 
 

2. Du kan fylle ut produksjonsnummer, programtittel og sesong- og 
episodetittel for oppdrag du har utført fram til og med 2022. 
 
NAViO kan identifisere programmene du kan få vederlag for, slik at du bare 
får vederlag for de av programmene dine som er sendt i 2022. Det spiller 
dermed ingen rolle om du legger inn produksjonsnumre til programmer 
som er sendt i et annet år.  
 
 

Hva gjør jeg om jeg ikke har produksjonsnumrene til oppdragene jeg har 
gjort? 
Dersom du ikke har produksjonsnumrene, må du be oppdragsgiver (NRK) om 
disse. NAViO kan ikke gi ut produksjonsnumre. 
 
Hvor mange år bakover i tid bør jeg gå for å forsikre meg om at jeg har lagt til 
alle programmene mine som kan ha blitt sendt i 2022? 
Dette har vi dessverre ikke noe grunnlag for å svare på. Men dersom du fører opp 
programmer som er sendt et annet år enn 2022 i søknadsskjemaet, vil vi uansett 
sammenligne opplysningene i skjemaet med sendeflaten slik at du bare får 
vederlag for programmer sendt i 2022.  
 
Hvordan beregner dere vederlagsfordelingen? 
NAViOs årsmøte har vedtatt at 25 % av vederlagsmidlene kan brukes kollektivt til 
sosiale, kulturelle og utdanningsmessige formål. Det gjøres også 
administrasjonsfradrag for vederlagsforvaltningen. Summen som står igjen etter 
fradragene, deles på antall minutter førstegangssendinger i sendeflaten. 
 
Kan jeg søke om vederlag også etter 15. januar? 
Ja. Vederlagskrav har en foreldelsestid på tre år, og du kan når som helst søke om 
å få utbetalt vederlag du har krav på, men søknader sendt inn etter 15. januar vil 
bli behandlet på halvårlig basis. 
 
Kan jeg få vederlag for samme program flere ganger? 
Nei. Du kan bare få utbetalt vederlag for et program én gang, altså når 
programmet sendes for første gang. 
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Hvordan vet jeg hvilke programmer jeg har fått vederlag for? 
Dersom du ønsker å vite hvilke du programmer du har fått vederlag for, send en 
e-post til post@navio.no 
 
Når får jeg pengene på konto? 
Utbetaling skjer etter planen i slutten av februar. 
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